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Bilderschienen | Zubehör 

Seile & Bilderhaken

Bilderschienen... an uns bleiben Sie hängen!
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ABHÄNGESEILE

   Perlon-/Stahlseile mit COBRA

Details:

- an jeder Stelle der Bilderschiene einzuhängen
- an schrägen Wänden nicht einsetzbar
- Stahlseile sind NICHT mit dem Bilderhaken smartspring 
kombinierbar

Produkt Artikelnummer Ausführung

Perlonseil mit cobra

CP10110
CP10115
CP10120
CP10125
CP10130
CP10140 

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm
400 cm

Ø 2 mm | transparent

Stahlseil mit cobra

SC10110
SC10115
SC10120
SC10125
SC10130
SC10140

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm
400 cm

Ø 1,8 mm | stahlfarbig

Stahlseil mit cobra SC10220
SC20220 200 cm Ø 1,8 mm | weiß

Ø 1,8 mm | schwarz

   Perlon-/Stahlseile mit GLEITER

Details:
- nur von der Seite in die Bilderschiene einzuschieben
- Stahlseile sind NICHT mit dem Bilderhaken smartspring 
kombinierbar

Produkt Artikelnummer Ausführung

Perlonseil 
mit Schraubgleiter PGE10150

150 cm
andere Längen 

möglich

Ø 2 mm | transparent
NUR für die cliprail

Perlonseil mit 
Sechkantgleiter

PH10110
PH10115
PH10120
PH10125
PH10130

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm
400 cm

Ø 2 mm | transparent
NICHT für multirail

Perlonseil 
mit Softgleiter

PB10110 
PB10115 
PB10120 
PB10125 
PB10130
PB10145

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm
450 cm

Ø 2 mm | transparent
NICHT für multirail

Stahlseil
mit Softgleiter

SH30110
SH30115
SH30120
SH30125
SH30130 
SH30145

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm
450 cm

Ø 1,8 mm | stahlfarbig
NICHT für multirail
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   Perlon-/Stahlseile mit SCHLAUFE

Details:

- in Verbindung mit Gleit-, Klick-, S- oder Trennwandha-
ken
- Stahlseile sind NICHT mit dem Bilderhaken smartspring 
verwendbar

Produkt Artikelnummer Ausführung

Perlonseil mit Schlaufe

PL10110
PL10115
PL10120
PL10125
PL10130

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm

Ø 2 mm | transparent

Stahlseil mit Schlaufe

SL10110
SL10115
SL10120
SL10125
SL10130

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm

Ø 1,8 mm | stahlfarbig

Stahlseil 
mit Schlaufe

SW10150
SW10120
SW10125

150 cm
200 cm
250 cm

Ø 1,5 mm | weiß

   Sonstiges           EINHÄNGEHAKEN für Seile mit Schlaufe
Produkt Artikelnummer Ausführung

Gleithaken
-von der Seite 

einzuschieben-

SO1002
SO1001

vernickelt
weiß

NICHT für -J-Schienen, Set-
up, papergrip, paperrail, UP,

D200, GK250, TOP13

Einklickhaken
-an jeder Stelle 

einklickbar-

ZU10031
ZU10027

silber
weiß

NICHT für -J-Schienen, Set-
up, papergrip, paperrail, UP,

D200, GK250, TOP13

Twister-Haken
-an jeder Stelle 

einklickbar-
ZU10080 Kunststoff

Ø 2 mm | weiß
NUR für cliprail, UP,

D200, GK250, TOP13

   Perlon-/Stahlseile mit TWISTER

Details:

- für die Deckenschienen D200, UP, GK250. DP250 und 
cliprail
- an jeder Stelle der Bilderschienen einzuhängen
- Stahlseile sind NICHT mit dem Bilderhaken smartspring 
verwendbar

Produkt Artikelnummer Ausführung

Perlonseil mit Twister

TW10100
TW10150
TW10200
TW10250
TW10300
TW10500

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm
500 cm

Ø 2 mm | transparent

Stahlseil mit Twister

TW20100
TW20150
TW20200
TW20250
TW20300
TW20500

100 cm
150 cm
200 cm
250 cm
300 cm
500 cm

Ø 1,8 mm | stahlfarbig
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BILDERHAKEN

Weitere                BILDERHAKEN
Produkt Artikelnummer Ausführung

zipper HA30501 silber
Tragkraft 

mit Perlon: 10 kg
mit Stahl: 15 kg

zipper plus HA30530 mit 
Sicherheitsverschluss

Tragkraft 
mit Perlon: 10 kg
mit Stahl: 15 kg

Bilderhaken vernickelt BH10001
BH10002

vernickelt
weiß Tragkraft: 4 kg

Bilderhaken 
für Alurahmen

BH10009
BH10010

silber
weiß Tragkraft: 4 kg

Großer Aufhängehaken BH10017
BH10018

silber
weiß Tragkraft: 7 kg

Sicherheitshaken HA30600 silber Tragkraft: 4 kg

BILDERHAKEN   SMARTSPRING
Produkt Artikelnummer Ausführung

smartspring HA30900 silber
NUR für Perlonseile Tragkraft: 4 kg

smartspring                                 zusammendrücken                                 von unten auf’s Seil schieben
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Minibildhaken BH10018 silber Tragkraft: 3 kg

H100 BH10011 silber/schwarz
Tragkraft 

mit Perlon: 15 kg
mit Stahl: 20 kg

H100 S BH10012 silber/schwarz
Tragkraft 

mit Perlon: 15 kg
mit Stahl: 20 kg

Klinkhaken BH10008 silber
Tragkraft 

mit Perlon: 10 kg
mit Stahl: 15 kg

Loqqer BH10014 silber
Tragkraft 

mit Perlon: 10 kg
mit Stahl: 15 kg

H50 BH10015 silber Tragkraft: 5 kg

H30 BH10016 silber Tragkraft: 3 kg

Federhaken HA30700 silber für 3 mm Stange

Plattenhalter ZU10053 transparent/schwarz Tragkraft: 10 kg

BILDERHAKEN


